Prefeitura de Municipal de Manhumirim

Oficio: 01/2023

Estado de Minas Gerais

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbanoe Vias Públicas

Memorando n° 005/2024

CNPJ: 18.392.530/0001-98

Com os cordiais cumprimentos e em resposta ao requerimento n°01/2024 de
Autoria do Vereador Alesandro Rodrigues de Souza (Lequinho) que solicita retirada
de poste deiluminação publica na rua Frei Francisco, entre os números 96 e 108 no
bairro Mangueiras.

Atenciosamente,

A

Manhumirim, 18 de Março de 2024

A secretaria de Obras vem informar que não tem competência para fazer a
retirada do poste de iluminação pública, serviço este que é executado somente pela
prestadora de serviço (Energisa).

A secretaria de obra dentro de suas atribuições legais vai encaminhar a
solicitação a prestadora de serviço (Energisa) para realizar um estudo técnico sobre
a solicitação

Câmara Municipal de Manhumirim

Flávio Nolasco Barrelete

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }